
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 24 dt.06.03.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi mori në shqyrtim  

relacioni e Seksionit të Kulturës që konkretizon propozimin e 

Rektoratit të Universitetit Bujqësor për të emërtuar mjedisin 

para Pallatit të Kulturës së këtij Universiteti në mbështetje të 

Ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, si dhe nenit.45, pika.17 dhe 

nenin.46 të ligjit të sipërpërmendur 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të emërtojë sheshin përpara Pallatit të Kulturës së 

Univerisitetit Bujqësor me emrin “Sheshi Solidariteti”. 

 

2. Rektorati të organizojë ceremonin e përurimit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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